
P R O P O Z I C E 
SPORTOVNÍCH HER SENIORŮ  

MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 2016 
 
Sportovní hry seniorů 2016 jsou pojaty jakožto přebor seniorů Moravskoslezského 
kraje a družebních krajských a zahraničních seniorských organizací v níže 
vyhlášených disciplínách. 
 
Ředitel :                Pavel Zvolánek 
Hlavní rozhodčí : Milan Fabián 
Rozhodčí, techničtí pracovníci a pořadatelé: Budou jmenováni KRS MSK 
 
Termín konání :    27. června 2016 
Místo konání :       Hradec nad Moravicí  
 
Převzetí startovních čísel : 8,30 až   9,00 hod. 
Zahájení :                              9,00 až   9,10 hod. 
Rozcvičení :                          9,10 až   9,30 hod. 
Soutěže :                               9,30 až 15,00 hod. 
Vyhodnocení :                     15,00 až 16,30 hod. 
Vyhlášení vítězů :                16,30 až 17,00 hod.  
 
Disciplíny :            Seniorský víceboj – ženy / muži - jednotlivci. 
                               Ringo na písku – turnaj trojic v jakémkoliv složení. 
                               Volejbal na písku – turnaj čtveřic v jakémkoliv složení. 
                               Pravidla a upřesňující informace pořadatel dodá na vyžádání  
                               zájemců. 
 
Kategorie :            „A“ – seniorský víceboj - ženy, muži = 55 až 69 let vto. 
                               „B“ – seniorský víceboj – ženy, muži = 70 a více let. 
                               „C“ – kolektivní sporty – 55 až 69 let vto. 
                               „D“ - kolektivní sporty – 70 a více let. 
                               „E“ – kolektivní sporty – bez omezení věku (v případě nenaplnění  
                                        kategorií C a D). 
 
Doprava :              Společná doprava z uzlových bodů v kraji dle projeveného zájmu.  
                               Harmonogram přeprav bude přihlášeným sportovcům doručen do  
                               7 dnů po uzávěrce přihlášek. 
 
Stravování :          Péči pořadatele – oběd a pitný režim. 
 
Zdravotnické zabezpečení : Zdravotnická hlídka + městská záchranná služba. 
 
Pojištění :             Každý účastník soutěží na své pojištění a riziko. 
 
Možnost ubytování : V omezené kapacitě – noc před / noc po termínu konání  
                              ve smyslu provozních podmínek objektu. 
 
Přihlášky :            Na jednotném tiskopisu elektronicky nebo poštou. T=do 9.6.2016. 



Startovné – členský/účastnický příspěvek : 
                              - sportovci z členských organizací RS ČR a AKSEN…....50,-Kč/os. 
                              - ostatní ………………………………………………………70,-Kč/os. 
                              - pozvaní hosté s nárokem na oběd……………………..100,-Kč/os. 
 
                              Úhrada startovného na účet č. 2000911989 / 2010,  
                              VS : 27062016, KS : 558, SS : číslo mobilního telefonu, které je  
                              pro identifikaci nutno uvést v přihlášce. 
 
 
Ocenění :               Medaile a diplomy pro tři nejúspěšnější v každé disciplíně a  
                               kategorii s dostatečným počtem startujících. 
                               Předání věcných odměn bude provedeno v rámci setkání u 
                               příležitosti Mezinárodního dne seniorů 1. října 2016. Ocenění  
                               budou VIP hosty akce ! 
 
Právo reprezentovat : Nejúspěšnější sportovci mají právo reprezentovat  
                               Moravskoslezský kraj na slovenských sportovních hrách AKSENu  
                               (pravděpodobně 9.7.2016 v Pišťanech) a celostátních  
                               sportovních hrách RS ČR (pravděpodobně srpen 2016 – doposud  
                               nepotvrzeno).     
 
 
Partneři :               hlavní partner     
 

                                                        
 
 
                               Ostatní partnerské pozice v den vyhlášení propozic jsou stále  
                               otevřeny.  
 
 
Poštovní spojení : Krajská rada seniorů MS kraje = U Tiskárny 1 = 702 00  Ostrava. 
 
Informační centrum :  Každý den zpravidla od 13 do 14 hodin na čísle 773 564 628 
                                      nebo na E-adrese aktivity-krs@ms-seniors.cz (v předmětu  
                                      zprávy uvádějte „KSPS“) – taktéž pro příjem přihlášek.  
 
   


